
Adresa: Rr. “A. Moisiu” Tirana, Albania, Tel. + 355 4 37 47 56 Fax. + 355 4 37 00 58. www.ishp.gov.al

Nr. _________ Prot. Tiranë, më ___.___. 2020

Lënda: Formulari i njoftimit kontratës.

Për : Agjencinë e Prokurimit Publik ( ww.app.gov.al)

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK

Adresa Rruga Aleksandër Mosiu Nr.80, Tiranë

Tel/Fax 00 355 4 2374 756/ 00355 42 370058

E-mail ishp@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit www.ishp.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e hapur –me mjete elektronike – mallra.

3.Numri i referencës së procedurës: REF-53789-03-11-2020

4. Objekti i kontratë : Blerje materiale dhe kite për kërkim dhe diagnostikim për

laboratorin e Biologjisë Molekulare, sëmundjeve infektive emergjente si dhe HIV, HEP, HPV,

etj

5. Fondi limit : 8,159,500 (tetë milionë e njëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind lekë

pa TVSH:

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: duke filluar nga nënshkrimi

i kontratës me përfundim 31/12/2020.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06/04/2020 ora

11:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06/04/2020 ora

11:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Albana Fico

http://www.ishp.gov.al
mailto:ishp@shendetesia.gov.al

